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Lite drygt en månad innan jul pratade jag och Patrik Steffens (Lövsta Skytteförening) om att det vore kul att skjuta luftpistol om vi kunde hitta en dag efter julafton som passade oss båda. Vi bestämde oss för annandag jul. Det
slog mig att det kanske kunde vara flera luftpistolskyttar som kunde vara intresserade av att komma ur huset efter ett par dagar med julmat, släkt, soffsittande etc.

 
Sagt och gjort så frågade vi runt och det tog inte lång tid att fylla alla 10 banor på den mycket fina anläggningen i Hagalund. Vips hade vi skyttar som står högt upp på Svenska Skyttesportförbundets rankinglistor bland de som
visat intresse för denna sammankomst. Bland deltagarna återfanns namn som Morgan Johansson (1), Joackim Norberg (4), Mats Johannesson (9), Michaela Jansson (3), Ann-Kristin Jansson (5). Inom parentes är deras
placering på SSF rankinglista i deras respektive klass. Riktigt roligt med så många meriterade och duktiga skyttar!

Då föreslog jag att vi kanske skulle kunna göra det till en tävling, helt o-sanktionerad och bara som en ”kul grej”. Vi döpte tävlingen lite skämtsamt till: Stockholm Air Invitational. För att det skulle bli en tävling som var ”alla mot
alla” så tog vi fram följande tävlingskoncept:

Då SSF rankinglista baseras på snittresultatet av de fyra bästa resultaten en skytt har uppnått i varje gren de senaste 12 månaderna så använder vi denna ”ranking-poäng” för varje deltagare och den skytt som slår sin egna
ranking-poäng med störst marginal (eller kommer närmast i det fall ingen deltagare skjuter högre resultat än egna ranking-poängen) vinner tävlingen.

Skyttar som har färre än fyra ranking-tävlingar de senaste 12 månaderna får räkna ut snittet på de rankingtävlingar som de har skjutit. Som exempel kan tas att jag själv endast skjutit två tävlingar i luftpistol i år (läs ”någonsin”)
och därmed fick räkna ut snittet av dessa två resultat.

 

Startlistan såg ut så här:

Skytt Ranking-poäng

Mats Johannesson 568,25

Patrik Steffens 548,50

Jimmy Olsson 542,00

Daniel Sallros 551,50

Mikael Hedlund 498,50

Anki Jansson 539,25

Michaela Jansson 560,25

Joackim Norberg 573,00

Morgan Johansson 580,75
 

Som synes hade Morgan Johansson en synnerligen tuff uppgift framför sig, så även Joakim Norberg som precis innan start tyckte att det nog måste vara fel på siffrorna och att han snarare borde ha runt 567 som snitt.

 

Patrik Steffens hade full fokus och sköt 568 poäng och tog en överlägsen seger! Hela 19,5 poäng över sin ranking-poäng!

 

Tvåa kom Joackim Norberg med sitt mycket fina resultat på 583! Hela 10 poäng över hans ranking-poäng.

Trea vart undertecknad som lyckades skjuta 560 poäng, 8,5 poäng över min ranking-poäng.

 Resultatlistan i sin helhet:

Skytt Ranking-poäng Resultat

Patrik Steffens 548,50 568,00 19,50
Joackim Norberg 573,00 583,00 10,00



Daniel Sallros 551,50 560,00 8,50

Mikael Hedlund 498,50 501,00 2,50

Jimmy Olsson 542,00 543,00 1,00

Mats Johannesson 568,25 567,00 -1,25

Michaela Jansson 560,25 547,00 -13,25

Morgan Johansson 580,75 566,00 -14,75

Anki Jansson 539,25 521,00 -18,25
 

En tävling måste såklart ha priser så jag designade och tillverkade dessa troféer till de tre främsta

 

Vidare hade Riddersvik Bygg & Anläggning AB sponsrat med priser i form av luftpistolkulor till topp tre.

 

Det verkade vara ett mycket uppskattat initiativ och en lyckad tävling så det finns redan planer på att göra om detta nästa år men då kanske som en rankingtävling i grunden som är öppen för alla som vill. Sen kan man använda
de resultaten för att räkna ut resultaten enligt vår tävlingsmodell.

Förhoppningsvis lockar det många deltagare när man dels får en vanlig rankingtävling men även får chansen att tävla mot alla skyttar oavsett klass.



 


